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Katılım:

İletişim ve ayrıntılı bilgi:

opensunday-bielefeld.de

Sen de katıl!
İlkokul çocukları için oyun 

ve spor faaliyetleri 

Jule Theermann / TuS Eintracht 
jule.th@t-online.de
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Spor salonu
Osningschule 

           

Yanında getirmen 
gerekenler
       Spor ayakkabıları

       Open Sunday Card

       Spor kıyafetleri
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Tarihler 2025 / 26:

13 - 15 Uhr

Zaman:

Open Sunday Card

B I E L E F E L D
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Open Sunday

PEN
Open SundayOpen Sunday

PENName:

Alter:

Telefon:
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 AUSFÜLLEN, 

       AUSSCHNEIDEN 

   UND MITBRINGEN
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Neue Straße 13-15, 33605 Bielefeld  

Giriş zamanı 13.00 - 13.30 Uhr                   

05.10.
1 2 . 1 0 . 
1 9 . 1 0 .
26.10.
0 2 . 1 1 .

0 9 . 1 1 .
1 6 . 1 1 .
3 0 . 1 1 .
07.12 .
1 4 . 1 2 .

18 .01 .
25.01 .
01.02.
08.02.
15.02.

22.02.
01.03.
08.03.
15 .03.
22.03.


